


# FAKTURA - daňový doklad

<b>Dodavatel</b> YURII MALETA Račičon c. 66 IČO: [redacted] DIČ: [redacted]		<b>Faktura číslo</b> 16/2023 Konstantní symbol HS - objednávka číslo	
Peněžní ústav Číslo účtu <b>Příjemce</b>		<b>Odběratel</b>  MĚSTSKÉ LESY VSETÍN s.r.o. Semetín 2199, 75501 Vsetín Tel. 571 411 929 DIČ: C747678054 IČO: [redacted] DIČ: [redacted]	
<b>Způsob dopravy</b> <input type="checkbox"/> vlastní <input type="checkbox"/> nákladní <input type="checkbox"/> poštou		<b>Den splatnosti</b> 20.10.2023	
<b>Místo vyskladnění</b>		<b>Místo určení</b> Forma úhrady Datum vystavení faktury 17.10.2023 Datum uskutečnění zdan. plnění	
<b>Dodací list č.</b>		Označení dodávky	
		Jedn. množství Množství	Cena za MJ bez DPH Cena bez DPH celkem
		DPH % DPH Kč	Celkem Kč s DPH
		Provozárna: 105 B 1d - 1,30 x 2000/ha = 26 000,- 02700 Čištěcí prostředky: 105 B 3 240el x 200,- = 480,- 14000 Úprava neřez: 106 C 0 - 1,06ha x 12000,- = 12 720,- 02020 Křesť - křovina: 107 A 5 - 53,67m <sup>2</sup> x 55,- = 2951,- 04101 } 107 A 4a 60,1m <sup>2</sup> x 55,- = 3300,- } 107 A 8 40,1m <sup>2</sup> x 55 = 2200,- } Dodatek sazenice 108 A 10 440el x 200,- = 8800,- 04100 Zalesňovací 109 A 10 1500 50 x 6,- = 9000,- 04140	
Převzal		<b>K úhradě celkem Kč</b> 57 371,-	
Bez daně Kč	DPH %	DPH %	DPH %
DPH Kč			
Počet příloh	Telefon	Telefax	Fakturoval

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM:  
 DATUM: 17.10.2023  
 PODPIS: \_\_\_\_\_

*Prázdná úhrada*

OPTYS, spol. s r. o., tel.: 607 703 070, e-mail: obchod@optys.cz  
 www.optys.cz \* www.tiskarnaoptys.cz

© 2012 OPTYS, spol. s r. o.

OP 1074 VN 1/23 17402